– de ser Otone de Baudo, eius filia: v. Ita.

– de Socisa: 87.

– de Trosso, eius filia: v. Adalasia; eius fra-

ter: v. Martinus Trosso.

– de, de la Valle: 111, 139, 264, 290, 569, 583,

584, 636, 637, 644, 701, 754, 910, 916-918.

– de la Valle de Besunego: 53, 54.

– de Verro:15, 16.

– de Vigo: 113, 114, 287, 697, 834, 921; eius

amita: v. Çena, amita Marchisii de Besso;

eius uxor: v. Adalasia.

– de Volta: 777-79; eius domus: 38, 777-79;

eius filius: v. Obertus.

– de Çoagi: 713.

– Dentinus: 15.
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Raimundus (segue)

– fr. Guidonis, presbiteri ecclesie S. Systi: 351.

– f. Iohannis de Pinchegnim: 799.

– f. Iohannis Tascalonge: 432. eius soror: v.

Aidela.

– fr. Iordani de Corasego, eius filius: v.

Obertus de lo Gaço.

– Malumcor: 32.

– Medicus de Muro:  XXIII, 521, 547, 583,

584, 624-626, 729; eius domus <Sauro>:

583, 584; eius uxor: v. Agnes, f. Fulconis de

Muro.

– Medicus, notarius: 276, 834, 869.

– f. Oberti filii Çene de Besso: 328.

– Pellacius: 431, 436, 437, 478, 613, 620,

722, 723, 837, 866-868.

– Pellacius de Valle: 113, 430; eius uxor: v.

Auda, f. Giberti de Vigo Meçano.

– Peçardus: 597; eius domus: 597; eius uxor:

v. Dulcis.

– Ravaldus: 267.

– Satalea: 860, 861.

– Silvanus: 136, 140, 142, 431, 548, 620,

682; fr. Willelmi Silvani.

– f. Supergii de Iampreedo: 129.

– f. Turdi: 331.

– f. Turdi Magnani: 688, 689, 847.

– cognatus Willelmi Monstarabi: 872.

– fr. Willelmi Silvani: 754; v. anche Raimun-

dus Silvanus.

Raimundus: v. Arnaldus.

Rainaldus, Rainaldinus, Rinaldus: 637.

– Baxabarla: 692, 693.

– f. Bertramis de Mugnanico: 558, 561, 562,

709-711.

– de Albiçola: 814, 824; eius filius: v. Ogle-

rius.

– de Casamabili: 451.

– de Castello, eius domus: 633.

– de Limarcio, eius filia: v. Iohanna.

– de Pinchenel: 476.

– de Plano Sabatino, eius filius: v. Armannus.

– de Ponte: 647, 692, 693; eius domus in

Sori: 692, 693; eius soror v. Auda.

– de Taçolo, eius filius: v. Willelmus.

– Guercius de Baalardo, eius filia: v. Alta-

donna.

– inçignerius: 64.

– fr. Iohannis, filii Blanchi de Cultura: 94.

– f. Iohannis de Pinchegnim: 799.

– f. Oberti de Cravascho: 44.

– Spacianus: 731.

Rainaldus: v. Bertramis, Obertus.

Rainerius

– Calcaterra, eius filius: v. Iohannes.

– de Lagneto: 172, 177, 190.

– de Sancto Donato: 448.

– de Sancto Sylo: 402.

– de Sartirano: 64.

Rainochinus: 192.

Rambotus de Frascario, eius filia: v. Aimelina.

Ramela [loc.]: 277.

Rampollus: 76.